

Poznań, 2 stycznia 2023 roku

Anna Woźna

SEJMIK WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO

Al. Niepodległości 34  
61-714 Poznań

**PETYCJA**

w sprawie: **rozliczenia osób odpowiedzialnych za zaniechania czynności urzędniczych**

W interesie publicznym i własnym proszę o :

1. odwołanie Zarządu Województwa Wielkopolskiego
2. odwołanie Przewodniczącej Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki Krystyny Kubickiej-Sztul
3. zobligowanie Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka do przedłożenia opinii psychiatrycznej

Wyjaśniam, że w 2018 roku Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki UMWW Tomasz Wiktor oraz jego zastępca Mariusz Kubiak dopuścili się rażącego naruszenia prawa pracy. Dyrektorzy nadzorowali i kontrolowali wykonanie umowy Ministerstwo Sportu- Wielkopolskie Stowarzyszenie Sportowe podczas organizacji przez Wielkopolską Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Wielkopolska 2018. Dyrektorzy Wiktor oraz Kubiak kontrolując wykonanie umowy Ministerstwo-WSS równocześnie zawarli dodatkowe umowy z Wielkopolskim Stowarzyszeniem Sportowym. Umowy urzędników zawarte z WSS były ewidentnym konfliktem interesów wobec zawartej umowy o pracę z UMWW. Dodatkowo Dyrektor Tomasz Wiktor, doskonale wiedząc, że ma zakaz zawarcia umowy z WSS próbował to nieskutecznie ukryć w oświadczeniu majątkowym. Do dnia dzisiejszego Dyrektorzy zajmują swoje stanowiska, choć osoby decyzyjne posiadają tę wiedzę od 2020 lub 2022 roku.

Wobec powyższego w trosce o Wielkopolskę proszę o:

1. odwołanie Zarządu Województwa Wielkopolskiego, który od dnia 7 maja 2022 roku ma wiedzę o zawartych umowach i do dnia dzisiejszego upoważnia Dyrektora Tomasza Wiktora do wykonywania uchwał zarządu w tym m.in. do pełnienia funkcji przewodniczącego komisji konkursowej. Umożliwia tym samym wpływ na

rozdysponowanie milionów złotych dotacji ze środków SWW. Po pozyskaniu takich informacji Zarząd Województwa wraz z Marszałkiem powinni podjąć decyzję o **natychmiastowym rozwiązaniu Departamentu Sportu i Turystyki.**

2. odwołanie Przewodniczącej Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki Krystyny Kubickiej-Sztul, która w dniu 9 maja 2022 roku została poinformowana o fakcie dodatkowych umów urzędników i mimo ewidentnej nieprawidłowości nie przyczyniła się, by Dyrektorzy utracili swoje stanowiska,
3. zobligowanie Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka do przedłożenia opinii psychiatrycznej celem zdiagnozowania zaburzeń funkcji poznawczych w tym m.in. patologii procesów myślowych. Wiedzę o zawartych umowach przez urzędników Marszałek Woźniak posiada od 2020 roku.

Dowody w sprawie:

Oświadczenia majątkowe za 2018 rok

[https://bip.umww.pl/7---81---k\\_62---k\\_69---k\\_246---tomasz-wiktor--dyrektor-departamentusportu-4065](https://bip.umww.pl/7---81---k_62---k_69---k_246---tomasz-wiktor--dyrektor-departamentusportu-4065)

[https://bip.umww.pl/7---81---k\\_62---k\\_69---k\\_246---mariusz-kubiak--zastepca-dyrektoradepartamentu-3923](https://bip.umww.pl/7---81---k_62---k_69---k_246---mariusz-kubiak--zastepca-dyrektoradepartamentu-3923)

VIII.

Inne dochody osiągnięte z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem kwot uzyskiwanych z każdego tytułu:

WYNIAG-RODZENIE  
Z F STOSUNKU PRACY  
151 167,51 PLN  
PRACA W KOMITECIE ORGANIZACYJNYM! OGÓLNOPOLSKIEY  
OLIMPIADY HŁODECZY WIELKOPOLSKA 2018 - 8.000 PLN

IV

VIII.

Inne dochody osiągnięte z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem kwot uzyskiwanych z każdego tytułu: wchodzące w skład małżeńskiej wspólności majątkowej

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu dochody z tytułu zatrudnienia:

- za rok 2018 115 058,58 zł. brutto

Z tytułu umowy zlecenia z Wielkopolskim Stowarzyszeniem Sportowym w Poznaniu:

- za rok 2018 6 400 zł. brutto

Anna Woźna

Poznań, 2 stycznia 2023 roku

Anna Woźna

SEJMIK WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO

Al. Niepodległości 34  
61-714 Poznań

Wyrażam zgodę na ujawnienie moich danych osobowych ( z wyłączeniem adresu do korespondencji i numeru telefonu) dla celów publikacji petycji z dnia 2 stycznia 2023 roku na stronach internetowych.

*Anna Woźna*